
Zespół Zgoda na „Spotkaniu z piosenką ludową i
biesiadną”

„Gdyby więcej z nas ceniło jedzenie, radość i śpiew ponad zgromadzone złoto, byłby to weselszy 
świat”.

J.R.R. Tolkien

 

   W ostatnią niedzielę października zespół śpiewaczy „Zgoda” działający przy Centrum Kultury i Bibliotece
Publicznej w Kamieńcu wziął udział w „Spotkaniu z piosenką ludową i biesiadną” w Długiem Starem
organizowanym przez Ośrodek Kultury w Święciechowie i zaprzyjaźnioną grupę    „Razem Raźniej” oraz Radę
Sołecką. Śpiewaków czekało  kolejne artystyczne wyzwanie – powrót do nieco zapomnianych ludowych melodii i
pięknych tekstów oraz dokonanie wyboru i przygotowanie oryginalnych aranżacji.  Do położonego niedaleko
Leszna Długiego Starego przybyło siedem zespołów z Wielkopolski, w tym m.in.: z Piasków, Piasków, Pogorzeli,
Święciechowy, Wąsosza, no i oczywiście z Kamieńca. Zespół „Zgoda” pod kierownictwem muzycznym pana
Wojtka Pawlewskiego ponownie wyróżnił się ciekawym repertuarem oraz pozytywną energią, którą „zarażał”
współbiesiadników. Ze sceny koncertowej popłynęły melodie piosenek: „Sekwana”,  „Zagubione serce” oraz w
oryginalnym opracowaniu  „Głowisia”. Występ grupy wokalnej z Kamieńca spotkał się z entuzjastycznym
przyjęciem i został nagrodzony gromkimi brawami. Panowie oczarowali publiczność pięknymi tenorami i
pozytywną energią, panie nienagannymi altami nie ustępowały kolegom ani na krok. Artystyczne sukcesy „
Zgody” to powód do radości i satysfakcji z możliwości promocji Gminy Kamieniec, działalności Centrum i
twórczej pracy opiekunów zespołu. Prezentacjom na scenie towarzyszyła dobra zabawa, wspólne tańce i ludowe
śpiewanie. Patrząc na roześmiane twarze i słuchając pięknych utworów w wykonaniu „wielkiego chóru”, nie ma
się wątpliwości, że jest to doskonały sposób seniorów na pozbycie się smutków i bólu. Żal było opuszczać to
urokliwe miejsce, toteż rozstaniu zespołów towarzyszyła wymiana kontaktów artystycznych. „ZGODA” tym
razem zaprzyjaźniła się z WĄSOSZANKAMI, a w Wąsoszu śpiewaków z Kamieńca jeszcze nie było!
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